1970

37. MS / 48. ME

Mistrovstvi svéta Pool A

Stockholm [Johanneshovs Isstadion] (Svédsko)

14. brezna

15. brezna

17. brezna

18. brezna

19. brezna

20. brezna

21. brezna

22. brezna

24. brezna

25. brezna

26. brezna

27. brezna

28. brezna

29. brezna

30. brezna

Finsko - Sovétsky svaz
Svédsko - NDR
Polsko - Ceskoslovensko

Sovétsky svaz - NDR
Finsko - Polsko
Svédsko - Ceskoslovensko

Sovétsky svaz - Polsko
NDR - Ceskoslovensko
Svédsko - Finsko

Ceskoslovensko - Sovétsky svaz

Finsko - NDR
Polsko - Svédsko

Ceskoslovensko - Finsko
Sovétsky svaz - Svédsko

NDR - Polsko
Ceskoslovensko - Polsko
NDR - Svédsko
Sovétsky svaz - Finsko
Polsko - Finsko

NDR - Sovétsky svaz

Ceskoslovensko - Svédsko

Polsko - Sovétsky svaz
Ceskoslovensko - NDR

Finsko - Svédsko
Sovétsky svaz - Ceskoslovensko

NDR - Finsko
Svédsko - Polsko

Polsko - NDR

Finsko - Ceskoslovensko
Svédsko - Sovétsky svaz

(D Sovétsky svaz 109 0 1 6811
@ Svédsko 107 1 2 45:21
(3 Ceskoslovensko 105 1 4 47:30
(4) Finsko 105 0 5 31:40
(5) NDR 102 1 7 20:50
(6) Polsko 100 1 9 11:70

18
15
11
10

1:2 (0:0,0:0,1:2)
6:1 (1:0,2:1,3:0)
3:6(1:2,1:3,1:1)

12:1 (3:0,3:1,6:0)
9:1(2:1,1:0,6:0)
5:4(2:21:1,2:1)
7:0 (2:0,5:0,0:0)
1:4 (0:2,0:0,1:2)
1:3(0:2,1:1,0:0)
1:3(0:1,1:0,0:2)

1:0 (1:0,0:0,0:0)
0:11 (0:4,0:2,0:5)

9:1(1:0,5:1,3:0)
2:4(1:1,0:2,1:1)

2:2(1:0,1:1,0:1)
10:2 (5:0,2:2,3:0)
2:6 (1:1,1:3,0:2)
16:1 (5:0,8:0,3:1)
0:4(0:1,0:2,0:1)
1:7 (0:4,1:0,0:3)
2:2(0:1,1:0,1:1)

0:11 (0:3,0:6,0:2)
7:3(3:0,1:1,3:2)

3:4 (0:1,2:0,1:3)
5:1(2:0,2:0,1:1)

4:3(1:0,0:3,3:0)
5:1(4:0,1:0,0:1)

2:5(1:1,1:0,0:4)

5:3(2:0,2:2,1:1)
1:3 (0:0,1:2,0:1)

(12.00)
(16.00)
(19.30)

(12.00)
(16.00)
(19.30)

(12.00)
(16.00)
(19.30)

(19.30)

(16.00)
(19.30)

(16.00)
(19.30)

(16.00)

(12.00)
(16.00)
(19.30)

(12.00)
(16.00)
(19.30)

(16.00)
(19.30)

(19.30)
(17.00)

(12.00)
(16.00)

(16.00)

(12.00)
(16.00)

URS SWE TCH FIN GDR POL
2:4 3:1 2:1 12:17:0
5:4 1:3 6:1 11:0
9:1 4:1 6:3
1:0 9:1
2:2

1:3
1:5 2:2
1:16 3:4 5:3
1:7 2:6 3:7 4:3

0:11 1:5 2:10 0:4 2:5



Mistrovstvi Evropy

(D Sovétsky svaz 109 0 1 6811
@ Svédsko 107 1 2 45:21
(3 Ceskoslovensko 105 1 4 47:30
(4) Finsko 105 0 5 31:40
(5) NDR 102 1 7 20:50
(6) Polsko 100 1 9 11:70

18
15
11
10
5
1

URS SWE TCH FIN GDR POL

2:4
1:3
1:5 2:2
1:16 3:4
1:7 2:6
0:11 1:5

3:1 2:1 12:17:0
5:4 1:3 6:1 11:0

9:1 4:1 6:3
5:3 1:0 9:1
3:7 4:3 2:2
2:10 0:4 2:5

Mistrovstvi svéta 1970 Pool A se mélo hradt piivodné v Kanadé (Winnipeg & Montréal), ale na posledni chvili Kanada zrusila
poradatelstvi i ticast kviili roztrZzce mezi Kanadou a LIHG ohledné startu profesiondlii na MS. Misto Kanady mély piivodné
v MS Pool A hrdt USA, ale nakonec prenechaly své misto Polsku.

Mistrovstvi svéta Pool B

Bucuresti (Rumunsko)

24. unora

25. tinora

26. Uunora

27. unora

28. unora

1. brezna

2. brezna

4. brezna

5. brezna

Jugosldvie - SRN

USA - Japonsko
Svycarsko - Bulharsko
Norsko - Rumunsko

USA - Bulharsko
SRN - Japonsko

Norsko - Svycarsko
Jugosldvie - Rumunsko

Norsko - Bulharsko
USA - Jugosldvie

SRN - Svycarsko
Rumunsko - Japonsko

USA - SRN
Japonsko - Bulharsko

Jugosldvie - Norsko
Rumunsko - Svycarsko

SRN - Bulharsko
Jugosldvie - Svycarsko
Norsko - Japonsko
USA - Rumunsko

USA - Norsko
Jugosldvie - Bulharsko
Japonsko - Svycarsko
SRN - Rumunsko

Jugosldvie - Japonsko
USA - Svycarsko

SRN - Norsko
Rumunsko - Bulharsko

3:6 (1:1,1:2,1:3)
11:1 (4:1,3:0,4:0)
4:2 (2:1,1:0,1:1)
4:3 (2:0,2:0,0:3)

19:1 (6:1,7:0,6:0)
2:1(1:0,0:0,1:1)

4:2(2:1,1:1,1:0)
3:4(0:0,1:1,2:3)

8:3 (4:0,2:2,2:1)
5:1(2:0,1:1,2:0)
3:1(0:0,3:0,0:1)
4:8(0:2,4:1,0:5)

5:2 (0:1,3:1,2:0)
11:2 (3:1,4:1,4:0)

3:3(2:0,0:1,1:2)
1:7(0:3,0:1,1:3)

13:1(5:0,7:0,1:1)
6:3(2:0,2:2,2:1)
5:5(2:1,1:1,2:3)
9:1 (4:1,1:0,4:0)

9:2 (4:0,2:1,3:1)
6:0 (1:0,5:0,0:0)
3:2(2:0,0:2,1:0)
5:2(0:1,1:0,4:1)

8:2 (6:1,2:0,0:1)
12:3(2:1,6:1,4:1)
3:0(0:0,3:0,0:0)
6:2(2:0,2:0,2:2)



USA

SRN
Norsko
Jugosldvie
Japonsko
Svycarsko
Rumunsko
Bulharsko

@QOEOEOEE
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70:11
34:13
26:28
30:23
31:34
22:31
21:38
11:67

14

SA AN

Mistrovstvi svéta Pool C
Galati (Rumunsko)

13. tinora

14. tinora

15. tinora

16. tinora

18. tinora

19. tinora

21. inora

22. unora

Rakousko
Itdlie
Francie
Mad'arsko
Ddnsko
Nizozemsko
Belgie

VEE®WE®

Itdlie - Ddnsko
Rakousko - Francie

Mad'arsko - Nizozemsko

Nizozemsko - Francie
Itdlie - Belgie

Rakousko - Ddansko

Nizozemsko - Belgie
Itdlie - Francie
Rakousko - Mad'arsko

Rakousko - Belgie
Nizozemsko - Ddansko
Itdlie - Mad'arsko

Ddnsko - Belgie
Madarsko - Francie
Itdlie - Nizozemsko

Rakousko - Nizozemsko

Madarsko - Belgie
Ddnsko - Francie

Francie - Belgie
Mad'arsko - Ddnsko
Rakousko - Itdlie

AN N
SRR ANANBNOD
RN OO R M
AR RANDNNRKRS

37:12
27:14
29:15
38:15
20:22
16:35
9:63

3:1 (0:0,0:0,3:1)
7:2 (1:0,2:2,4:0)
7:1 (1:1,3:0,3:0)

2:9(0:6,0:2,2:1)
8:2 (1:2,5:0,2:0)

4:3 (2:3,2:0,0:0)

7:1 (1:1,4:0,2:0)
41 (0:1,2:0,2:0)
3:2 (3:1,0:0,0:1)

11:0 (3:0,3:0,5:0)
3:3(0:0,1:2,2:1)
3:6 (1:3,0:1,2:2)

11:4 (4:1,2:1,5:2)
2:4(0:2,1:0,1:2)
6:1(3:0,2:1,1:0)

9:2 (3:1,4:0,2:1)
15:2 (5:1,3:0,7:1)
0:2 (0:0,0:1,0:1)

11:0 (4:0,2:0,5:0)
6:2 (4:2,1:0,1:0)
3:3(2:3,0:0,1:0)

~
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USA FRG NORYUG JPN SUI ROU BUL

5:2

AUT ITA
3:3

9:2
3:0

5:1 11:1 12:39:1
6:3 2:1 3:1 52
3:3 5:5 4:2 4:3

8:2 6:3 34
- 3:2 84
7:1

FRA HUN DEN NED BEL

7:2
4:1

3:2 4:3
3:6 3:1
4:2 2:0 9:2

6:2 7:1
- 3:3

9:2
6:1

11:0
8:2
11:0
15:2
11:4
7:1

19:1
13:1
8:3
6:0
11:2
4:2
6:2



